POS. P.CAT. Dorsal

39° CROSS RONDILLA "“LAS 12 UVAS”

MASTER FEMENINO, ABSOLUTA FEMENINO, SUB 23 FEMENINO
CLASIFICACION GENERAL

Nombre

POBLACION

META

10

11

12
13
14

15
16
17

18
19
20

21
22
23

24

25
26
27

28
29
30

31
32
33
34
35

36

37

1 40
2 61
3 98
4 21
5 91
6 135
1 22
7 945
8 9
9 52
10 33
2 129

159
1 109

1 59
3 13
12 35
4 4
13 14
2 145
14 6
5 72
3 53
15 82
16 170
4 143
5 151
6 76
17 54
18 137
1 36
7 88
2 112
3 55
19 156

20 114

21 48

RUNVASPORT

Elena
Esther
Claudia
Beatriz
Carmen
Maria
Adriana
Lucia
Ainhoa
Lucia

Marina

Laura
Eva
Nuria

Paula
Cristina

Lara
Raquel
Patricia
Sonia
Inés
Miriam
Vanessa
Paula

Elena
Monica
Raquel
Alesia

Sara

Alba

Maria Jesus
Raquel
Laura
Conchi
Cristina Maria

Sara

Flavia

Apellidos

Diez De La Fuente
Gomez Gonzalez
Mayordomo
Carranza Pefias
Martin Valderrama
Retuerto Gutiérrez
Carrillo Pardo
Heras Melgar

Arias Diez

Fernandez
Sampedro

De La Puente
Alonso

Ramos Garcia
Sobas Abad
Oliveros Pérez

Garcia Gonzalez
Bravo Santos

Del Barrio Torres
Alonso Rodriguez
Briongos Pérez
San José Abad

Alvarez Blanco
Holgado Marzo

Fernandez Simén
Martin Alvarez

Vegas Sanchez
Rodriguez Sefio
Sanchez Rodriguez

Losada Arias

Fernandez
Villacorta

Roca Prats

Del Campo Tellez
Martin Olaiz
Palacio Martinez
Ferrero Viejo

Segovia Martin

Categoria

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

MASTER 35 FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

MASTER 35 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

MASTER 35 FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

MASTER 35 FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

MASTER 45 FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

MASTER 35 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO

MASTER 35 FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

MASTER 55 FEMENINO
MASTER 35 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO

MASTER 50 FEMENINO
SUB 23-SENIOR

VICKYFOODS ATHLETICS

E-TRIATLON VALLADOLID

INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA RURAL

DONOSTIARRAK CDK

CXM GUARDO -
SOLORUNNERS

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

LOS MERIDIANOS

INDEPENDIENTE

TRIATLON LAGUNA DE
DUERO

PARQUESPORT
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

AD TRIATLON ECOSPORT

ALCOBENDAS

CD SOLORUNNERS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

E-TRIATLON VALLADOLID

SIERRA BERMEJA TRAIL
INDEPENDIENTE

AHIGAL RACE TEAM

ATLETISMO FUENSALDANA

INDEPENDIENTE

CLUB COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

CLUB ATLETISMO ARROYO

HEALTH RUNNERS

CD SOLORUNNERS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

FEMENINO

Pascual Galvan  2pp AT e IOR INDEPENDIENTE

Fejes P ENENIOR INDEPENDIENTE
WWwWWwW.ru nvasport.es

VALLADOLID
VALLADOLID

SIMANCAS

TUDELA DE
DUERO

DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN

GUARDO
VALLADOLID

VILLANUBLA

LAGUNA DE
DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VILLANUBLA
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

ALCOBENDAS
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

VEZDEMARBAN

CASTILLO DE LA
DUQUESA

VALLADOLID

SANTOVENIA
DE PISUERGA

FUENSALDARNA

LAGUNA DE
DUERO

RENEDO DE
ESGUEVA

VALLADOLID
VALENCIA

VALLADOLID

VALLADOLID

SANTOVENIA
DE PISUERGA

VALLADOLID
BILBAO

VALENCIA

BUDAPEST

1de4d

00:23:25
00:23:58
00:24:34
00:25:26
00:25:31
00:25:36
00:25:39
00:25:49
00:25:59
00:26:17

00:26:31

00:26:45
00:27:29
00:27:30

00:27:31
00:27:34
00:27:39

00:27:59
00:28:11
00:28:17

00:28:22
00:28:29
00:28:32

00:28:34

00:28:35
00:28:43
00:28:44

00:28:49
00:28:58
00:29:04

00:29:12
00:29:12
00:29:14
00:29:19
00:29:21

00:29:23

00:29:27



39° CROSS RONDILLA "“LAS 12 UVAS”

CLASIFICACION GENERAL

MASTER FEMENINO, ABSOLUTA FEMENINO, SUB 23 FEMENINO

CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION META
38 4 42 Ana Diez Simo MASTER 50 FEMENINO  INDEPENDIENTE LaonA DE 00:29:29
39 6 32 Fatima De La Mano MASTER 45 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:29:31
. . De Las Heras YR
40 1 1274 Victoria Caniatamoda MASTER 40 FEMENINO ~ OJANCO VALLADOLID 00:29:35
41 7 93  Cruz El?;t;’;%zez MASTER 45 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:29:40
42 22 119 Silvia Perez Gallego 2EDENENIOR CD BAMBA DEL VINO BAMBA 00:29:55
) ) SUB 23-SENIOR 2
43 23 83 Sara Martin Bachiller FEMENINO VALLADOLID 00:30:03
44 8 73 Raquel Ibafiez Marafia MASTER 45 FEMENINO VALLADOLID 00:30:04
45 8 5  Eva Alvarez MASTER 35 FEMENINO DAX 00:30:05
: : ATLETAS POPULARES ARROYO DE LA .
46 5 63 Mari Paz Gonzalez Bombin  MASTER 50 FEMENINO VALLADOLID ENCOMIENDA 00:30:14
47 9 1275  Miriam De Prado Ruiz MASTER 45 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:30:14
48 6 133 Nuria Reinoso Cernuda  MASTER 50 FEMENINO  TROTAPINARES VALLADOLID 00:30:15
49 10 134 Lorea Remedios Moral  MASTER 45 FEMENINO S%L(';"ENAR 00:30:18
- SUB 23-SENIOR .
50 24 166 Silvia Ullate Torres e INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:30:24
51 2 26  Diana Cobreros Cortifias MASTER 40 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:30:35
52 9 106  Sandra Mosquera MASTER 35 FEMENINO ~ S:D TRIATLONPISUERGA v apoLID 00:30:37
53 25 34 Esther DePongalépez  Zrpiame. oF INDEPENDIENTE SABADELL 00:30:37
. ATLETAS POPULARES 2
54 2 67 Yolanda Gonzalez Salvador MASTER 55 FEMENINO VALLADOLID VALLADOLID 00:30:53
) . ) SUB 23-SENIOR a1
55 26 62 Sonia Gémez Marin VN INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:31:04
GUR (GRUPO
56 7 142 EvaMaria Rodriguez Pérez  MASTER 50 FEMENINO  UNIVERSITARIO DE VALLADOLID 00:31:06
RUNNING)
57 3 175  Patricia Sanz Garcia MASTER 40 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:31:08
58 4 131 Flor Rebollo Gonzalez  MASTER 40 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:31:09
: SUB 23-SENIOR SANT CUGAT a1
59 27 111 Mar Ortiz Alborch ouB 3B INDEPENDENT DANT Cue 00:31:14
60 28 1285  Beatriz Vilera Fernandez 250 23 3FNIOR INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:31:15
61 5 43 Susana Dominguez Calleja MASTER 40 FEMENINO ~ MANDANGA CLUB VALLADOLID 00:31:17
62 6 99  Liliana Miguel Curero MASTER 40 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:31:18
63 11 103 Cristina Montero Cabezon MASTER 45 FEMENINO  INDEPENDIENTE CISTERNIGA, LA 00:31:19
. . LIANS 2
64 7 130  Paloma Rayon Fenandez MASTER 40 FEMENINO (SANTAIA) 00:31:28
GARGANTILLA
65 12 20 Marta Maria Campuzano Urbén MASTER 45 FEMENINO DEL LOZOYAY 00:31:34
PINIL
66 10 139 Beatriz Rodriguez Lopez  MASTER 35 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:31:38
- SUB 23-SENIOR a1
67 29 152 Laura Sanz Cafial e INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:31:50
ROZAS DE a1
68 13 132 Laura Redondo MASTER 45 FEMENINO  INDEPENDIENTE NAORID.LAS 00:31:52
69 11 117 Laura Perez Gabriel MASTER 35 FEMENINO VALLADOLID 00:31:54
- ) SUB 23-SENIOR a1
70 30 118 Patricia Perez Gabriel FEMENINO VALLADOLID 00:31:55
71 14 25  Elenalsabel  CastroMartinez  MASTER 45 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:32:00
72 31 949  Ana Rodriguez Llorente 2pp a0 O INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:32:20
73 15 65  Beatriz Gonzalez Pedraz  MASTER 45 FEMENINO ZARATAN 00:32:21
74 12 66  Cristina Gonzalez Pedraz  MASTER 35 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:32:21
75 8 136 Ana Rielo Ballesteros ~ MASTER 50 FEMENINO  SEUB TRIATLON PISUERGA - 0 ApoLID 00:32:23
76 13 23 Paula Carrion Prieto MASTER 35 FEMENINO ~ SkiJB TRIATLONPISUERGA -y apoLip 00:32:23
€ E;é www.runvasport.es .
" e
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39° CROSS RONDILLA "“LAS 12 UVAS”

MASTER FEMENINO, ABSOLUTA FEMENINO, SUB 23 FEMENINO
CLASIFICACION GENERAL

POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION
77 16 81  Silvia Martin MASTER 45 FEMENINO  INDEPENDIENTE IRALEE CO 00:32:33
78 32 45  Lucia Estévez Asensio  2rpiamg. OF INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:32:40
79 33 64  Maria Gonzalez Cabrero 2o 23 0ENIOR INDEPENDIENTE MADRID 00:32:41
G.U.R UNIVERSIDAD DE 2
80 3 164 Gema Torres Seruendo MASTER 55 FEMENINO VALLADOLID VALLADOLID 00:32:42
GUR (GRUPO
81 4 27 MariajJesus  Cordero Gil MASTER 55 FEMENINO  UNIVERSITARIO DE VALLADOLID 00:32:52
RUNNING)
82 34 110 Renée Olsen Rodriguez 2oy aaing OR INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:32:52
83 35 169 Rocio Veganzones Cano 2o 23 SENIOR INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:32:58
84 36 947  Clara Martin Rodriguez  2ppaamo O E-TRIATLON VALLADOLID ~ VALLADOLID 00:33:09
85 37 944  Isabel Alonso Martin 2Ep AT SENIOR E - TRIATLON VALLADOLID  VALLADOLID 00:33:10
86 8 96  Marta Mateos Mazon MASTER 40 FEMENINO  INDEPENDIENTE OVIEDO 00:33:11
: SANTOVENIA .
87 17 1 Almudena Aguiar Arnaez MASTER 45 FEMENINO DE PISUERGA 00:33:13
88 18 92  Esther Q/'oarrrtg”ez Dela MASTER 45 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:33:13
89 9 87  Beatriz Martin Munguia ~ MASTER 40 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:33:13
90 10 174 Malena Villacastin Ruiz MASTER 40 FEMENINO VALLADOLID 00:33:14
91 19 115  Elisa Pefia Ruiz MASTER 45 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:33:14
) ) ALDEAMAYOR 2.
92 9 123 Rosana Maria Pocero Garcia MASTER 50 FEMENINO INDEPENDIENTE DE SAN MARTIN 00:33:15
93 14 149 Salomé sanchez Diez MASTER 35 FEMENINO VALLADOLID 00:33:17
94 15 75 Patricia Lopez Escudero MASTER 35 FEMENINO MADRID 00:33:23
95 10 168  Pilar Valbuena Vélez  MASTER 50 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:33:24
: _ SUB 23-SENIOR 23
96 38 102 Marta Minguez Cambeiro FEMENINO INDEPENDIENTE MADRID 00:33:28
97 20 37 Noelia Del Olmo Noriega  MASTER 45 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:33:29
98 11 38 Raquel Diez Rojo MASTER 40 FEMENINO  VINO DE TORO CAJA RURAL CISTERNIGA, LA 00:33:30
: . CD TRIATLON BOMBEROS 2a
99 21 80  Celia Marban Hernandez MASTER 45 FEMENINO D TRIATLO! VALLADOLID 00:33:30
100 16 29  Emma Cortijo Ruiz MASTER 35 FEMENINO  INDEPENDIENTE SORIA 00:33:30
-~ ) X ARROYO DE LA 2.
101 17 10 Cristina Atta Vitores MASTER 35 FEMENINO  INDEPENDIENTE R OMTaN DA 00:33:30
102 12 58 Eva Garcia Gallego MASTER 40 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:33:52
Matarranz i .
103 18 94  Tamara Matarranz MASTER 35 FEMENINO VALLADOLID 00:34:15
SUB 23-SENIOR s
104 39 49 Irene Fernandez FEMENINO NIJMEGEN 00:34:17
) ENTRECORTADOS CABEZON CABEZON DE s
105 11 78 Noemi Manso Sondesa MASTER 50 FEMENINO DE PISUERGA PISUERGA 00:34:17
) ENTRECORTADOS CABEZON CABEZON DE s
106 22 84  Eva Martin De Pedro  MASTER 45 FEMENINO ~ ERTREGORTA SBEeon 00:34:18
107 40 100 Lucia Miguel Heras ZEDENENIOR INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:34:27
: SUB 23-SENIOR s
108 41 2 Noelia Alaez Cabo VNN INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:34:27
) . RENEDO DE s
109 12 57 Mari Cruz Garcia Alvarez MASTER 50 FEMENINO ESGUEVA 00:34:28
110 19 148  Elena Sanchez DelVal  MASTER 35 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:34:31
: SUB 23-SENIOR s
111 42 46  Maud Falaise NN MONTROUGE  00:34:36
- ) ATLETAS POPULARES DE s
112 5 128 Silvia Puentes Del Barrio MASTER 55 FEMENINO ~ {1TETA2 PO! VALLADOLID 00:34:46
) . CD SOLORUNNERS s
113 13 1277 Ana Maria Cortés Cubero MASTER 50 FEMENINO G Q0! VALLADOLID 00:34:59
114 13 160  Rocio Solis Ruiz MASTER 40 FEMENINO  INDEPENDIENTE VALLADOLID 00:35:01
115 14 167  Daniela Umbreit MASTER 40 FEMENINO  UNABHANGIG STUTTGART 00:35:11

O/ E!% www.runvasport.es
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POS.

39° CROSS RONDILLA "“LAS 12 UVAS”

Nombre

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

MASTER FEMENINO, ABSOLUTA FEMENINO, SUB 23 FEMENINO

POBLACION

META

116
117
118

119
120
121

122

123
124
125

126
127
128
129

130
131
132

133
134
135
136
137

138

139
140
141

142
143
144

P. CAT. Dorsal
43 127
15 146
14 122
44 140
23 7
45 153
46 155
24 162
16 85
17 161
47 17
48 12
6 41
25 15
26 104
27 125
7 158
28 77
15 18
16 60
17 150
29 70
18 69
49 79
18 116
8 120
19 173
20 97
30 95

&

RUNVASPORT

Marina
Nerea

Isabel
Laura
Teresa
Alejandra

Cristina
Maria Eugenia
Teresa

Inés

Alicia

Erika
Milagros
Marta
Maria J.
Maria Jesus
Flor

Raquel

Ana Belen
Esther
Inmaculada
Paloma

Nieves

Andrea
Nuria
Auxiliadora

Isabel
Carmen
Laura

Prieto Dehesa

San José De Frutos

Plaza Gonzalez

Rodriguez Martin

Alvarez Fernandez

Sanz Hnina

Sastre Sanz

Suérez Alvarez
Martin Lorenzo
Suéarez Alvarez

Calvo Gobernado
Blanco Casado
Diez Paunero
Brizuela Parra

Montes Monsalvo
Poza Rodrigo
Silva Nozal

Mangas Jimenez
Calvo Rojo
Garcia Rodriguez
Sanchez Grande
Hernando

Gutiérrez

Manzanares
Diezhandino

Perez Diez
Pérez Gutiérrez

Vergel Otero
Matos Eguiluz
Mateo

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

MASTER 40 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

MASTER 45 FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

MASTER 45 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO

MASTER 40 FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

MASTER 55 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO

MASTER 45 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 55 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO
MASTER 50 FEMENINO

SUB 23-SENIOR
FEMENINO

MASTER 40 FEMENINO
MASTER 55 FEMENINO

MASTER 40 FEMENINO
MASTER 40 FEMENINO
MASTER 45 FEMENINO

INDEPENDIENTE

G.U.R UNIVERSIDAD DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES DE
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

VALLADOLID

MOSTOLES

MEDINA DEL
CAMPO

VALLADOLID

TUDELA DE
DUERO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
MADRID

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID
TARANCON

VALLADOLID

DONOSTIA-SAN
SEBASTIAN

MIERES DEL
CAMINO

CISTERNIGA, LA
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

LAGUNA DE
DUERO

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

ZARATAN
VALLADOLID
MADRID

4de4

00:35:13
00:35:14
00:35:15

00:35:20
00:35:21
00:35:23

00:35:26

00:36:05
00:36:05
00:36:05

00:36:08
00:36:09
00:36:15
00:36:45

00:37:26
00:38:07
00:38:20

00:38:21
00:38:43
00:38:52
00:38:52
00:39:37

00:39:38

00:39:41
00:40:04
00:41:50

00:42:50
00:43:06
00:43:54



